様式第１－２号（第６条関係）

《耐震改修用》

年　　月　　日

田布施町住宅・建築物耐震化促進事業費補助金交付申請書

田布施町長　　　　　　様

申請者　住所

氏名

電話番号

田布施町住宅・建築物耐震化促進事業費補助金交付要綱第６条第１項の規定により、次

のとおり申請します。（補助対象事業の種別：木造住宅耐震改修事業）

	１　補助年度
	年度

	２　対象建築物所在地
	田布施町

	３　共有者の住所・氏名

（共有者がいる場合のみ）
	共有者　住所

氏名

	４　建物用途
	□専用住宅

□併用住宅（□店舗 □事務所 □その他　　　　　）

	５　構造・階数
	木造　　　階建て

	６　着手予定及び完了予定年月日
	着手予定　　　　　　年　　　月　　　日

完了予定　　　　　　年　　　月　　　日

※ 添付書類

（１）対象建築物の所有者、建築年、建築確認年月日等がわかる書類

（登記事項証明書、建築確認済証、固定資産課税証明書等）

（２）耐震診断の結果の写し

（３）耐震補強後の設計上部構造評点を確認する補強計画書で工事内容がわかるもの

（４）耐震改修事業費（設計費・工事監理費・工事費）の見積書の写し

　　〈リフォーム等の補助対象外工事を併せて行なう場合、耐震改修に要する部分の内訳〉

（５）町税等の滞納がないことの証明書（完納証明書）

（６）その他町長が必要と認める書類
なお、田布施町の木造住宅耐震診断事業により耐震診断を行なった場合は、(1)(2)は省略できます。
様式第２－２号（第６条関係）

《耐震改修用》
事業実施計画書

（申請者：　　　　　　　　）

	１　対象建築物所在地
	田布施町

	２　建物用途
	□専用住宅　□併用住宅（□店舗 □事務所 □その他　　　　　）

	３　建築年月日
	明治・大正・昭和　　　　　年　　　　月　　　　日

	４　対象住宅の工法
	□在来軸組工法　　□枠組壁工法　　□伝統工法

	５　対象住宅の規模

（ 床 面 積）
	階
	住宅部分
	住宅以外の部分
	合　　計

	１階
	㎡
	㎡
	㎡

	２階
	㎡
	㎡
	㎡

	３階
	㎡
	㎡
	㎡

	合計
	(A)          ㎡
	㎡
	(B)          ㎡

	(A)  ÷　(B)　＝　　　　％

	６　耐震診断の結果
	上部構造評点　　　　点　　□一般診断　□精密診断　□その他

	氏　　名
	（　　）建築士（　　）登録　第　　　　　号

	建 築 士

事務所名
	（　　　 　）建築士事務所

（　　　 　）知事登録　第　　　　　号

	７　耐震改修設計上部構造評点等
	上部構造評点　　　　点

	氏　　名
	（　　）建築士（　　）登録　第　　　　　号

	建 築 士

事務所名
	（　　　 　）建築士事務所

（　　　 　）知事登録　第　　　　　号

	８　耐震改修の概要

	９　耐震改修実施者
	施 工 者

	所 在 地

	電話番号

	１０　交付申請額の

算出方法

※ 算出した金額に1,000円未満の端数がある場合は、切捨てる。
	【木造住宅】

(1)耐震改修に要する費用（消費税相当額を除く。）
　　　　　　　    　　円   ×  4/5   ＝  　   　　　　　円
(2) (1)の1,000円未満の端数を切り捨てた額            　 円
(3) (2)と100万円のいずれか少ない額 　　              　円